ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

     TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 21/4/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về tổ chức triển khai Tháng hành động vì trẻ em năm 2023; căn cứ

Kế hoạch liên tịch số 09/KHLT/LĐTBXH-ĐTN-GD&ĐT ngày 16/5/2023 của

phòng Lao động – Thương Binh và Xã hội thành phố - Phòng Giáo dục và Đào

tạo thành phố - Thành đoàn về việc tổ chức Diễn đàn trẻ em năm 2023; UBND

thành phố mời thành phần tham dự Diễn đàn trẻ em năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Bảo vệ, Chăm sóc Trẻ em và

Bình đẳng giới.

* Ở thành phố:

- Đại diện Thường trực Thành ủy; Thường trực HĐND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy; Ban Dân vận Thành ủy;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban: Lao động - Thương binh và Xã hội, Y

tế, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn

hóa Thể thao, Công an, Ban Chỉ huy quân sự thành phố, Hội liên hiệp Phụ nữ

thành phố.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thành phố dự

và đưa tin;

- Đại diện lãnh đạo UBND, Công chức phụ trách công tác trẻ em các xã,

phường;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố huy động 10 học sinh/trường

tham gia cổ vũ của 05 trường có Đội thi tham gia tại Diễn đàn.

* Riêng đối với các địa phương: Nghĩa Lộ, Lê Hồng Phòng, Trần Hưng

Đạo, Trần Phú, Tịnh An thông báo cho Trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em

thuộc hộ nghèo, cận nghèo, trẻ em mồ côi đến nhận quà (có danh sách kèm theo)

đồng thời cử cán bộ phụ trách công tác trẻ em quản lý trẻ em đến nhận quà.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 10/6/2023 (Sáng Thứ 7)

3. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố Quảng Ngãi (số 48 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi).

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Giao phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ

diễn đàn;

- Các cơ quan, đơn vị: Công an, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông

tin, Thành Đoàn chuẩn bị nội dung theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND thành phố

tại Công văn số 1891/UBND-VX ngày 30/5/2023.

Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-06-05T09:47:55+0700

		2023-06-05T09:55:21+0700

		2023-06-05T09:55:21+0700

		2023-06-05T09:55:21+0700

		2023-06-05T09:55:21+0700